Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Тарнопольского муниципального образования

Постановление
16 апреля 2015г.

     с. Тарнополь

    №  34
Об утверждении схемы расположения земельного

участка имеющего адресные ориентиры:

Иркутская область, Балаганский район,

д. Анучинск, км 32+300 – км 34+900 автомобильной

дороги Балаганск – Саянск

На основании ст. 30, ст. 31 Земельного кодекса РФ, согласно заявления Областного Государственного казенного учреждения «Дирекция по строительству и эксплуатации автомобильных дорог Иркутской области» (свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц серия 38 № 003453072, зарегистрированное Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №17 по Иркутской области 01.11.2012 года), юридический адрес: Иркутская область, г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта, д. 99, руководствуясь ст. 29 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка площадью 533 квадратных метра, имеющего адресные ориентиры: Иркутская область, Балаганский район, д. Анучинск,

 км 32+300 – км 34+900  автомобильной дороги Балаганск – Саянск:

категория земель – земли населенных пунктов администрации муниципального образования д. Анучинск;
разрешенное использование – для устройства линии искусственного электроосвещения.
Глава Тарнопольского
Муниципального образования

В. А. Грубский